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CURRICULAR

OBSERVACION CONDICION

42 012 OFICINISTA - RRHH AUQUI ORE BREATRIZ YESSICA 43819685 48 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

43 012 OFICINISTA - RRHH HERRERA NIERA ERICKA FIORELLA 70434236 48 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

48 012 OFICINISTA - RRHH LOPEZ FIERRO DANITZA YOLI 41873532 48 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

74 012 OFICINISTA - RRHH MIRANDA CACHA STEPHANIE SOFIA 73955410 45 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

41 012 OFICINISTA - RRHH PINTO TINTAYA JEAN PIERRE 47123910 43 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

73 012 OFICINISTA - RRHH MASCCO MONTES ALVARO MIGUEL 72299812 43 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

78 012 OFICINISTA - RRHH VILLEGAS PONCE FIORELLA NISAN 46900678 41 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

40 012 OFICINISTA - RRHH
CHARCAPE SALAS BEATRIZ 
ELIZABETH

10819183 40 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

65 012 OFICINISTA - RRHH
ROJAS CARQUIN JUAN MANUEL 
DIEGO

46495470 40 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

75 012 OFICINISTA - RRHH WILSON PASTOR CRIZIAN ANGIE 41589014 40 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

76 012 OFICINISTA - RRHH HUARO VILCHEZ MARK 70855837 39 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

13 012 OFICINISTA - RRHH SEGURA VALVERDE KAROL EBONY 72545985 38 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

14 012 OFICINISTA - RRHH PAHUARA SERRANO NAYSA 73455713 38 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

62 012 OFICINISTA - RRHH JULIAN DURAND LIZET SILVIA 47995826 38 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

66 012 OFICINISTA - RRHH COLLAS VIDAL RUBEN PAHOLO  42119330 38 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

69 012 OFICINISTA - RRHH RONDON ARNAO LIONEL GUSTAVO 40214093 36 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

PROCESO CAS  N° 012 - 2021
RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 
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19 012 OFICINISTA - RRHH RICAPA FAJARDO BRENDA JESUS 72696302 35 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

29 012 OFICINISTA - RRHH COMÚN ROMO LESLY NOEMI 75287594 35 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

36 012 OFICINISTA - RRHH RODRIGUEZ TASAYCO JOSE MIGUEL 76346223 35 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

39 012 OFICINISTA - RRHH
HUAMAN NAPANGO ANGELA 
ROSMERY 

41548336 35 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

45 012 OFICINISTA - RRHH
CARHUAPOMA ACEVEDO PAULINO 
ELIAS

42154011 35 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

47 012 OFICINISTA - RRHH IZARRA ROJAS AIRTON STEPHANO 77349899 35 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

26 012 OFICINISTA - RRHH
LIZA SCHEUERMANN JOSSELYN 
MARIELLA

74613971 33 NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINÍMO NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

8 012 OFICINISTA - RRHH
RODRIGUEZ HUAMANI ARLEEN 
STEFANIA

47483915 28 NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINÍMO NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

1 012 OFICINISTA - RRHH SANCHEZ LAURA ZULLY ESTRELLA 47468061 0 NO CUMPLE CON LOS TERMINOS NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

2 012 OFICINISTA - RRHH
APOLINARIO ARANCIBIA JANETH 
SONIA

42064384 0 NO CUMPLE CON LOS TERMINOS NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

3 012 OFICINISTA - RRHH AGAMA SILVA ANALU NOEMI 46763877 0 NO CUMPLE CON LOS TERMINOS NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

4 012 OFICINISTA - RRHH PEÑA ROMERO GREYSI 47582552 0 NO FIRMA EXPEDIENTE (FOLIO) NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

5 012 OFICINISTA - RRHH MAMANI PACORI ROXANA 48475121 0 NO CUMPLE CON LOS TERMINOS - NO FOLIO NO FIRMA NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

6 012 OFICINISTA - RRHH RAMOS PIZARRO GIOVANNA VIOLETA 40267159 0
NO CUMPLE CON LOS TERMINOS - NO FOLIO NO FIRMA - 

NO ADJUNTA ANEXOS
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

7 012 OFICINISTA - RRHH CUBAS BARZOLA JEAN CARLOS 71865380 0 NO FIRMA EXPEDIENTE (FOLIO) NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

9 012 OFICINISTA - RRHH
RODRIGUEZ LEONARDO SHADYA 
NAJELY

74870605 0 NO PROCEDE POSTULA A DOS CAS 012 Y CAS 013 NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 
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10 012 OFICINISTA - RRHH INFANTE GUTIERREZ ALEXANDRA 76729557 0
NO CUMPLE CON LOS TERMINOS - NO FOLIO NO FIRMA - 

NO ADJUNTA ANEXOS
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

11 012 OFICINISTA - RRHH SILVA VALDEZ LUIS ORLANDO 25749768 0 NO CUMPLE CON LOS TERMINOS NO FIRMA NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

12 012 OFICINISTA - RRHH
LEON HUAMAN DIEGO ALONSO 
MARTIN

72802581 0 NO CUMPLE CON LOS TERMINOS - NO FIRMA NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

15 012 OFICINISTA - RRHH CRUZADO RODAS JHOYSER MICHAEL 71068381 0 NO FIRMA EXPEDIENTE (FOLIO) NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

16 012 OFICINISTA - RRHH SAKITO HUAMAN ANA IRENE 48864785 0 NO FIRMA EXPEDIENTE (FOLIO) NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

17 012 OFICINISTA - RRHH QUENTA POMA ESTEFANY ANA 76271287 0 NO FIRMA EXPEDIENTE (FOLIO) NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

18 012 OFICINISTA - RRHH QUISPE GALVEZ WENDY KAROLA 46980437 0 NO FIRMA EXPEDIENTE (FOLIO) NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

20 012 OFICINISTA - RRHH ASTO GUILLERMO FRIDA EDITH 41803106 0 NO CUMPLE CON LOS TERMINOS - NO FIRMA NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

21 012 OFICINISTA - RRHH SEGOVIA SANCHEZ HIMBER JORGE 42104770 0 NO CUMPLE CON LOS TERMINOS - NO FOLIO NO FIRMA NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

22 012 OFICINISTA - RRHH
CAMPODONICO LAGUNA SUSAN 
CAROL

41479362 0 NO CUMPLE CON LOS TERMINOS - NO FIRMA NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

23 012 OFICINISTA - RRHH RODRIGUEZ ZEVALLOS JANNETTE 46911166 0 NO CUMPLE CON LOS TERMINOS - NO FOLIO NO FIRMA NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

24 012 OFICINISTA - RRHH HURTADO HUERE MAURA ANACLETA 41097856 0 NO CUMPLE CON LOS TERMINOS - NO FIRMA NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

25 012 OFICINISTA - RRHH VERASTEGUI TAPIA SARA ESTEFANY 42935804 0 NO PROCEDE POSTULA AL CAS 012, CAS 013 y CAS 014 NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

27 012 OFICINISTA - RRHH REYES PAJUELO DIANA SALOME 76322273 0 NO CUMPLE CON LOS TERMINOS - NO FOLIO NO FIRMA NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

28 012 OFICINISTA - RRHH
ALMENDRA HAYDEE ANTACHOQUE
NAVARRRO

73184176 0 NO CUMPLE CON LOS TERMINOS - NO FOLIO NO FIRMA NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

30 012 OFICINISTA - RRHH CIRIACO RUIZ CARLOS DANIEL 45249206 0 NO CUMPLE CON LOS TERMINOS - NO FIRMA NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 
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31 012 OFICINISTA - RRHH ARNAO VILLEGAS PATRICIA JUANA 40428717 0 NO CUMPLE CON LOS TERMINOS - NO FIRMA NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

32 012 OFICINISTA - RRHH
BARANDIARAN DEL SOLAR CARLOS 
ALBERTO

09686003 0 NO CUMPLE CON LOS TERMINOS- NO FIRMA NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

33 012 OFICINISTA - RRHH VALENCIA LIMA RICARDO 46927406 0 NO CUMPLE CON LOS TERMINOS - NO FIRMA NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

34 012 OFICINISTA - RRHH MANRIQUE PATALA MARISOL 40004827 0 NO CUMPLE CON LOS TERMINOS - NO FIRMA NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

35 012 OFICINISTA - RRHH
LAYMITO EVANGELISTA ILCER 
ROGELIO

45107149 0
NO CUMPLE CON LOS TERMINOS - NO FOLIO - NO 

FIRMA 
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

37 012 OFICINISTA - RRHH GALLEGOS QUISPE DALIA VANESA 47991349 0 NO PROCEDE POSTULA AL CAS 012 y CAS 013 NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

38 012 OFICINISTA - RRHH URBANO SAMALIA JERRICA SAMANTA 70908663 0 NO CUMPLE CON LOS TERMINOS- NO FIRMA NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

44 012 OFICINISTA - RRHH BARRERO LOPEZ GHIULIANA BRIGHIT 73063072 0 NO CUMPLE CON LOS TERMINOS - NO FIRMA NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

46 012 OFICINISTA - RRHH MENESES ROJAS RICARDO MILTON NO ADJUNTA 0 NO CUMPLE CON LOS TERMINOS - NO FOLIO NO FIRMA NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

49 012 OFICINISTA - RRHH ROMERO CHAVEZ CAMILA BETZA 76189875 0 NO CUMPLE CON LOS TERMINOS - NO FIRMA NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

50 012 OFICINISTA - RRHH SOLIS LEANDRO HAMILTON 44081069 0
NO CUMPLE CON LOS TERMINOS - NO FOLIO NO FIRMA - 

NO ADJUNTA ARCHIVO
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

51 012 OFICINISTA - RRHH
SEVILLANO MEDRANO RICARDO 
JESUS

72718855 0 NO CUMPLE CON LOS TERMINOS -  NO FIRMA NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

52 012 OFICINISTA - RRHH
AUCCAPUCLLA CONDOR YOSELIN 
ESTEFANI

75164606 0 NO CUMPLE CON LOS TERMINOS - NO FOLIO NO FIRMA NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

53 012 OFICINISTA - RRHH CCOÑAS VERAMENDI JUAN JUNIOR 48035152 0 NO PROCEDE POSTULA CAS 12 y CAS 013 NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

54 012 OFICINISTA - RRHH DE LA CRUZ BRAVO MISBELL ELENA 44527381 0 NO CUMPLE CON LOS TERMINOS -  NO FIRMA NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

55 012 OFICINISTA - RRHH
AHUMADA VASQUEZ JENNIFER 
JOHANA

73373244 0 NO CUMPLE CON LOS TERMINOS - NO FOLIO NO FIRMA NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 
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56 012 OFICINISTA - RRHH CCESA LEIVA MANUEL BOTH 71693646 0
NO CUMPLE CON LOS TERMINOS - NO ADJUNTO 

ANEXOS
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

57 012 OFICINISTA - RRHH SAMIENTO SERRANO YOLANDINA 44101356 0 NO CUMPLE CON LOS TERMINOS -  NO FIRMA NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

58 012 OFICINISTA - RRHH
DURAND URETA GISELA 
ALEJANDRINA

47130693 0 NO CUMPLE CON LOS TERMINOS- NO FIRMA NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

59 012 OFICINISTA - RRHH SAMANIEGO MENDEZ PABLO 43544157 0 NO CUMPLE CON LOS TERMINOS -  NO FIRMA NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

60 012 OFICINISTA - RRHH SARMIENTO QUISPITUPA AMANDA 74755447 0
NO CUMPLE CON LOS TERMINOS FALTO EL ANEXO 1 

FICHA CURRICULAR.
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

61 012 OFICINISTA - RRHH VILCAYAURI REYES INGRID ANDREA 48280891 0 NO PROCEDE PORQUE POSTULA AL CAS 013 Y 014 NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

63 012 OFICINISTA - RRHH HUAMANI FONSECA ELIZABETH 72107629 0 NO CUMPLE CON LOS TERMINOS -  NO FIRMA NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

64 012 OFICINISTA - RRHH
SEGOVIA VILLAFUERTE ANGIE 
LORENA

73507022 0 NO CUMPLE CON LOS TERMINOS - NO FOLIO NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

67 012 OFICINISTA - RRHH SANCHEZ FELIX PAULO CESAR 10602857 0 NO CUMPLE CON LOS TERMINOS -  NO FIRMA NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

68 012 OFICINISTA - RRHH
CONTRERAS WOOLCOTT YOSMARA 
ANNIE

70011619 0 NO CUMPLE CON LOS TERMINOS -  NO FIRMA NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

70 012 OFICINISTA - RRHH FERNANDEZ HUAMAN YOLANDA 42036767 0 NO CUMPLE CON LOS TERMINOS - NO FOLIO NO FIRMA NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

71 012 OFICINISTA - RRHH MEDINA LAZO JESUS ENRIQUE 74471041 0 NO PROCEDE PORQUE POSTULA AL CAS 012 y CAS 013 NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

72 012 OFICINISTA - RRHH SUYO RUA LUIS ALBERTO 77796103 0 NO CUMPLE CON LOS TERMINOS -  NO FIRMA NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

77 012 OFICINISTA - RRHH CHAVEZ BOCANEGRA JULIA DANIELA  48143786 0
NO CUMPLE CON PRESENTAR ANEXOS Y 

DOCUMENTOS OBLIGATORIOS
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

79 012 OFICINISTA - RRHH
MARTICORENA ESTEBAN JAIR 
FRANCIS

75800779 0
NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN OBLIGATORIA, ESTA 

EN ARCHIVOS DISTINTOS.
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

80 012 OFICINISTA - RRHH VIZARRETA PUCHURI LIMDSAY 73561224 0
NO CUMPLE CON LOS TERMINOS -  MALA FOLIACION- 

NO FIRMA
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 
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81 012 OFICINISTA - RRHH SALDAÑA SIPAN DIANA ELIZABETH 73561224 0
NO cumple con las formalidades establecidas en las  

bases del proceso de selección CAS 012-2021
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

82 012 OFICINISTA - RRHH APAZA HUARCAYA JONATHAN 73561224 0
NO cumple con las formalidades establecidas en las  

bases del proceso de selección CAS 012-2021
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

83 012 OFICINISTA - RRHH LUIS OCHOA GUSTABO ALEXANDER 73561224 0
NO cumple con las formalidades establecidas en las  

bases del proceso de selección CAS 012-2021
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

84 012 OFICINISTA - RRHH DIAZ GANOZA EVELYN MARIA 73561224 0
NO cumple con las formalidades establecidas en las  

bases del proceso de selección CAS 012-2021
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

85 012 OFICINISTA - RRHH PICHIHUA RAMOS ANDREA ELIZABETH 73561224 0
NO cumple con las formalidades establecidas en las  

bases del proceso de selección CAS 012-2021
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

86 012 OFICINISTA - RRHH PALACIOS SUCUITANA MIRELE YANINA 73561224 0
NO cumple con las formalidades establecidas en las  

bases del proceso de selección CAS 012-2021
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

VITARTE, 04 DE MARZO DEL 2021

LOS POSTULANTES QUE OBTUVIERON LA CONDICION "APTO", SE PROCEDERA A REALIZAR LA ENTREVISTA FINAL ( VIRTUAL) SEGÚN LOS LINEAMIENTOS DE SERVIR, LO CUAL SE LLEVARA A CABO SEGÚN CRONOGRAMA, LA 
COMISION SE COMUNICARA CON LOS POSTULANTES APTOS, PARA BRINDARLES EL  SOPORTE NECESARIO CON LA FINALIDAD DE VIABILIZAR LA ENTREVISTA VIRTUAL. 


